『第 11 回リハ職のための地域包括ケアシステム研修会』開催のお知らせ

謹啓

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は愛媛県リハビリテーション専門職協

会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では地域包括ケアシステム構築に資する人材育成、及び、愛媛県内の市町事業におけるリ

ハビリテーション専門職の協働のあり方の模索のため、「第 11回リハ職のための地域包括ケアシステム

研修会」を開催したいと存じます。

お忙しいところ恐縮ですが、多くの方にご参加いただきますようご案内申し上げます。

謹白

記

【研修会名】第 11 回リハ職のための地域包括ケアシステム研修会

『2025 年を迎えて地域包括ケアシステムのこれまでとこれから

〜2040 年に向けた政府方針と地域の医療・介護現場を見据えた活動〜 』

講師：公益社団法人日本理学療法士協会副会長 佐々木 嘉光 氏

【日時】2024 年 12 月 14 日（土）14 時 00 分から 17 時 10 分（13 時 40 分から入室開始）

【開催形式】Ｗｅｂ開催（Zoom 使用）

※Ｗｅｂ開催のため。当日申し込みはできません。

【主催】愛媛県リハビリテーション専門職協会

【共催】公益社団法人 愛媛県理学療法士会

公益社団法人 愛媛県作業療法士会

一般社団法人 愛媛県言語聴覚士会

【後援】愛媛県、一般社団法人愛媛県医師会

一般社団法人愛媛県歯科医師会、公益社団法人愛媛県看護協会

一般社団法人愛媛県薬剤師会、一般社団法人愛媛県歯科衛生士会

公益社団法人愛媛県栄養士会、一般社団法人愛媛県介護支援専門員協会

【対象】リハビリテーション専門職、自治体職員、地域包括支援センター関係者 他

【単位】日本理学療法士協会生涯学習ポイント：区分 1 カリキュラムコード 11 医療と介護および福祉の連携

登録更新３ポイント 認定・専門理学療法士 更新点数 3 点

【定員】100 名(先着順)

【参加費】無料（通信費は自己負担）

【申込】Google フォーム（https://forms.gle/obYoPjERA2BTL17i6）

または QR コードからお申し込みください。

なお、準備の都合上、令和 6 年 12 月 6 日(金)締切とさせていただき

ます。

※お申込みいただいたアドレスに、参加の可否、ミーティング ID をお送りいたします。

 必ず PC からのメール受信を許可する設定にしてください。

 お申し込み後、三日以内に返信がない場合は、再度送信してください。

 １画面を複数名で共有する場合は、各個人でご登録いただき、その旨を事前にお知らせください。

【問い合わせ先】 第 11 回リハ職のための地域包括ケアシステム研修会 実行委員長

         あき整形外科リハビリテーションクリニック 理学療法士 吉野 一弘

         TEL：089-977-5522 FAX：089-977-5552  E-mail：yoshy_129@yahoo.co.jp

お問い合わせは、なるべくメールにてお願いします。

https://forms.gle/obYoPjERA2BTL17i6